Atipast; Calde | Warme Virspeisen

*gﬂ'lm}mrge[swzpe mit Cdetterteig, Quark und Sjoarge[mgout

*S}oargef Duett

12.50

19.50

Tartelletta geflif(t mit S}oarge[n dazu Hollandaise Sauce, Weisse - Griinen S}oarge[n

und Jooscﬁierte ‘Ei

Gamberoni al Forno

Geschiilte Crevetten mit Olivendl, Knoblauch und Peperoncini

im Ofen tiberbacken

*Parmigana fBufafina

ﬂ-[ausgemacﬁter ﬂuﬁerginenauffauf mit T omaten, Parmesan,

Basiltkum und ‘Buﬁ(efmozzare[fa

‘Poﬁoo agﬁ’ '](gmmi

Grillierter T’intenﬁscﬁ mit ﬂ(artoﬁ[efcreme und Zitmsfmcﬁten

/l/u‘fldafé /—;e% / Kmé& Vorspeisen

Vitello Tonnato
féin gescﬁnittenes %a[bf&eiscﬁ mit Thonsauce

serviert mit Pizzabrot

Wasserﬁﬁﬁfe(-fkind}tamr
mild oder feurig, serviert mit Pizzabrot

*Gemischter Salat

Eisﬁergsafat mit Crotitons und S}aecﬁ

an ﬁausgemacﬁter CKHOE((JHC&SGUC(Z

*Ca}n’ese mit ‘Bufafina
Wild Cﬁewytomaten, Basilikum und CBuﬁé[mozzareffa

*Vegetzm’scﬁ

als Vorsyeise

a[s Q{au]atgang

als Vorsyeise

a[s Q{au]atgang

17.50

17.50

17.50

19.50
26.50

21.50
28.00

9.50

10.50

15.50



[usta

ﬂ-(ausgemacﬁte S}oagﬁetti '](gﬁ’o Olio e Gamberi

mit Riesencrevetten, Limette und scﬁarfem T@peroncino-gefée

Tagliatelle Gamberi ¢ Asparagi

Riesencrevetten Sjoargefn und Cﬁewytomaten

*‘}(ausgemacﬁte Ravioli T artufo
in Salbeibutter gescﬁwenﬁt, serviert mit T ruﬁ(eﬂZaﬁagﬁ’one

und ‘Parmesancﬁi}os

*‘}(ausgemacﬁte Ta}o}oaroﬁz[[a n:piena di S}Jinaci ¢ Ricotta
Nudeln mit Ricotta- und Syinatﬁiffung an Syarge[creme
T a[eggio und Morcheln

Penne Rank
mit ﬂ(afb'fﬁeiscﬁ, Stein}oifzen und Erbsen an Cognac—‘Raﬁmsauce

*Penne allArrabbiata

mit Burrata-Creme und Petersiliendl

Gnocchi Cime di Rape Salsiccia con Burro ?lﬁﬁmicato
Cime di Rape mit Salsicia und gerducﬁerter Butter

Risotto .‘leyamgi ¢ Salmone
Sparge[risotto und Lachs Car}oaccio

Risotto Porcini e fRoastﬁeef
Steinjoi[zrisotto mit rosa geﬁmtenem Roastﬁeef

kleine Portion abziiglich CHT 3.50
Serviceteller CHT 3.00

*Vegemm’scﬁ

26.50

26.50

27.50

26.50

24.50

19.50

24.50

25.50

26.50



ool

Piccata Milanese

Kalbsschnitzel paniert mit Ei und Parmesan (gmna Padano)

dazu Saisongemuse

Sca@zpine “Porcini
Kalbsschnitzel an Stein}oi[zmﬁmsauce

dazu Saisongemuse

‘Rinc[s-Strogamﬁ'

ﬂinafsﬁfetgoitzen an Stroganoﬁfsauce mit Pommes

Fileto di Manzo alla Mediterranea
geﬁmtenes CRinc[sﬁﬂzt (zoog) an ﬁausgemacﬁtem Jus,
im Parmaschinkenmantel mit CBuﬁé[mozare[fa

dazu Saisongemuse

Rindsentrecéte in Crosta di Pepe
Rindsentrecdte mit Tfeﬁferﬁmste an Portweinsauce

dazu Saisongemuse

Ossobuco di Vitello con Risotto chjfemno

Kalbshaxen (Sous Vide) an ﬁausgemacﬁtem Jus mit Safmn Risotto

Petto di Pollo m:pieno di ﬂsyamgi awvolto nella Pancetta ¢ S}mgnoﬁz
Pouletbrust geﬁ'lf[t mit S}oargefn im Pancettamantel an Morchelsauce

dazu Saisongemase

‘Roastﬁeef fBurger

rosa Rinds CRoastEeef, Enusyriger S}oecﬁ, Mayonnaise Jus,

T omate, ?l}?}oenze[&arﬁdse mit Pommes

37.00

37.00

41.00

48.00

41.00

37.50

34.50

24.50
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‘Branzino ‘Asyamgi Omlette e Salsa Holandese 37.50
Woﬁ%ﬁarscﬁ-?i[et auf S}aarge[ - Omelette dazu Sauce Hollandaise und S}aarge[ ‘Ragout

Salmone 37.00
gri(fiertes Lacﬁsfifet auf CKarotten-Omngencreme

dazu Gemiise

Gamberi alla Livornese 29.50
Riesencrevetten mit T omaten, T aggiasca—Oﬁven und Oregano

serviert mit Risotto

Fitnessteller 28.50
gri(fierte Riesencrevetten an ﬁausgemacﬁter Cuwysauce

mit verschiedenen Salaten

CBeifagen: Pommes ‘Frites, Risotto, S}mgﬁetti oder Nouvelle Patatine 6.00

‘Bei ngen zu ’A[fergien und Zutaten die eine "Unvertrdg(icﬁﬁeit ausfc’isen, wenden Sie sich bitte an unser Service})ersonaf
Wir verwenden ﬂ(afﬁfﬁeiscﬁ aus der Schweiz, Scﬁweinefﬁeiscﬁ aus der Schweiz, ‘Poufetf[eiscﬁ aus der Schweiz, ‘Rinag[ﬁeiscﬁ aus der Schweiz und
’ergentinien* und Lammf(eiscﬁ aus Australien*. Nz.

*(kann mit Hormonen als Leistungsfé’ra[erer erzeugt worden sein)



